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NOMENCLATURE

D U

CENTRE

'}

L LE

PRINCIPAUX POINTS

D’INTERETS
A

Auberge de Jeunesse C1
B
Beffroi B3
Bibliotheque Municipale D3
Buscyclette C5
Bureau des objets trouvés (Police Municipale) B 3
C
Caisse d’Allocations Familiales D3
Carré République C4
Caserne des pompiers B2
Cathédrale Notre-Dame B 4/5
Centre Régional de
Documentation Pédagogique A4
Centre Régional des CEuvres
Universitaires et Scolaires A4
Chambre de Commerce
et d’Industrie D5
Chambre Régionale
de Commerce et d’Industrie D4
Cinémas B3/B4/D5
Cirque Jules Verne D3
Coliseum B2
Comédie de Picardie D4
Conseil Général de la Somme C3
Conseil Régional de Picardie D3
E
Ecole Supérieure d’Ingénieurs en
Electronique et Electrotecnique A2/3
Eglise Evangélique c3
Eglise Réformée B 2/3
Eglise du Sacré Coeur (o]
Eglise Saint-Germain B3
Eglise Saint-Honoré D2
Eglise Saint-Jacques B3
Eglise Saint-Leu A4
Eglise Saint-Remi c3
Embarcadére Bateaux de St Leu B5
G
Galerie des Antiquaires B5
Galerie du Vitrail C5
Gare SNCF C5
Gare Routiere C5/C6
Gare Saint-Roch CH1
Gendarmerie Nationale C4
H
Halles B3
Halte fluviale B5
Hippodrome B1
Horloge Dewailly B4
Hortillonnages B6
Hoétel de Ville B3/C3
Hétel de Police B4
|
Inspection Académique c2
Jardin de I'Evéché B5
Jardin des Plantes A3M

M

Maison de la Chasse A5
Maison de 'Emploi et de la Formation B3
Maison de la Culture B2/3
Maison des Associations c2
Maison des Hortillonnages B6
Maison du Logement D3
Maison du Théatre A4
Maison de Jules Verne D4
Mégacité B 1
Moulin Passe-avant Passe-arriere A4
Musée de Berny C5
Musée de Picardie C 3/D3
Musicaa - Auditorium Dutilleux c2
Office de Tourisme B4
Palais de Justice C4
Parc de la Hotoie Al
Parc Saint-Pierre A6/B6
Parc Zoologique A1
Police Municipale B3
Poste B 3/4
Préfecture D3
Rectorat C5
Restaurant Univers. de la Veilliere A4
Service des eaux A3
Stade de la Licorne B 1
Théatre de Marionnettes B4
Université 116t des Minimes A5
Université 116t des Poulies A4
Zénith B1

TELEPHONES UTILES

SAMU
POMPIERS
POLICE OU GENDARMERIE

METEOROLOGIE DEPARTEMENTALE :

15
18
17

08 36 68 02 80

OFFICE DE TOURISME
LISTE DES RUES

A
Abbaye (Rue de I')
Adéodat Lefévre (Rue)
Aguesseau (Place d’)
Aimé Merchez (rue)
Albert 1¢" (Mail)
Albert Roze (Rue)
Alexandre Fatton (Rue)
Allart (Rue)
Allou (Rue)
Alphonse Fiquet (Place)

0322716050

B1
C5
C4
c2
D4
Cc3
C5
Cc4
B1
D5

Alphonse Paillat (Rue)

Alsace Lorraine (Boulevard d’)
Amiral Courbet (Rue de I')
Amiral Lejeune (Rue de I')
Anatole France (Rue)

André (Rue)

Archers (Rue des)

Aristide Briand (Place)

Artus (Cour)

Augustins (Rue des)

B
Baillon (Rue)
Baraban (Boulevard)
Baudeloque (Rue)
Barette (Rue de la)
Basse des Tanneurs (Rue)
Beauvais (Rue de)
Beauvillé (Boulevard de)
Belfort (Boulevard de)
Bélu (Passage)
Bélu (Rue)
Béranger (rue)
Berville (Rue)
Bicétre (Allée du)
Blanquetaque (Rue)
Boullet (Rue)
Bruno d’Agay (Rue)
Buffon (Rue)

C

Cange (Boulevard du)
Cannettes (Rue des)
Canteraine (Rue)
Cardon (Rue)

Carnot (Boulevard)
Castille (Rue de)
Caudron (Rue)
Caumartin (Rue)
Cerisy (Rue de)

Chapeau de Violettes (Rue du)

Charles de Foucauld (Rue)
Charles Nungesser (Rue)
Chauvelin (Rue)

Claudius Antoine Serrassaint (Rue)

CDt Défontaine (Rue du)
Condé (Rue de)
Contrescarpe (Rue de la)
Cordeliers (Rue des)
Cormont (Rue)

Corps Nuds sans Teste (Rue des)

Corrée (Rue)
Corroyers (Rue des)
Cottrelle Maisant (Rue)
Cressent (Rue)
Crignons (Rue des)

D

Dame Jeanne (Rue)
Dargent (Rue)

Daveluy (Rue)

Delambre (Rue)

Demi-lune (Rue de la)
Denfert Rochereau (Rue)
Desprez (Rue)

Deuxieme D.B. (Rue de la)
Dix neuf mars 1962 (Place du)
Dom Bouquet (Rue)
Dodane (Rue de la)

Dom Grenier (Rue)

Don (Place du)

Don (Rue du)

C4
Cs5
Cs5
Cc2
A3
B4
A4/A5
A5
A2
B5

A3
A5
A4
B5
A3
Cc3
A6/B6
D5
B5
B5
C1
B1
A1
A5
B1
C1
B1

A5/B5
Cs
A5
B5
c2

D5/D6
D5
B2
B2
B3
D5
B2

A1/B1
Cce6
A2
A3
D5
Cc3
B4
C4
C1
B2
Ce6
B2
C4

A5
B1
A5
Cc3
B1
C1
c2
Cc3
AA
Cc2
B5
Cc2
B5
B5

Duméril (Rue)
Dusevel (Rue)
Duthoit (Rue)

E
Ecluse (Quai de I')
Edmond Fontaine (Rue)
Edouard Branly (Esplanade)
Emile Zola (Rue)
Engoulvent (Rue d’)
Ernest Cauvin (Rue)

F

Faidherbe (Boulevard)
Fédérés (Boulevard des)
Fernel (Rue)

Feurre (Place au)

Fil (Place au)

Flamant (Rue)

Flatters (Rue)

Florent Caille (Rue)
Florimond Leroux (Rue)
Franc Marché (Allée du)
Francois Meusnier (Rue)
Francs Mdriers (Rue des)
Frédéric Petit (Rue)

G
Gambetta (Place)
Garibaldi (Boulevard)
Gaston Moutardier (Rue)
Gaudissart (Rue)
Gauthier de Rumilly (Rue)
Général Foy (Avenue du)
Général Leclerc (Rue du)
Georges Antoine (Rue)
Germain Bleuet (Rue)
Giloriette (Rue)
Grainville (Rue)
Grand Vidame (Rue du)
Granges (Rue des)
Gresset (Rue)
Guyencourt (Boulevard)

H

Halage (Chemin de)
Haute des Tanneurs (Rue)
Hautes Cornes (Rue des)
Henri Barbusse (Rue)
Henri IV (Rue)

Henriette Dumuin (Rue)
Henry Dunant (Rue)
Hocquet (Rue du)

Hotoie (Esplanade de la)
Hotoie (Rue de la)
Hugenots (Rue des)

Jacobins (Rue des)
Jean Calvin (Rue)
Jean Catelas (Rue)
Jean Jaurés (Rue)
Jean Mermoz (Rue)
Jean XXIII (Rue)
Jeanne Natiére (Rue)
Jules Barni (Rue)

Jules Bocquet (Square)
Jules Lardiére (Rue)
Jules Verne (Boulevard)

C3
B4
D4

A3
A4
D2
D4
B5
Cc4

B2
B1
A4
A4
B3
B3
B4
A1
B3
A1/2
c2
A4
c2

B4/C4
B1/B2
CH1
A5
D3
CH1
B3
D5
c2
C5
A4
A3
A5
B3
c1/C2

B6
B4
B5
Cc3
B4
A3
A3
B5
A2
B3
D2

Cc4
B3
B2
A2
C5
B5
B3
D6
Cc2
Cc3
D4

Lamarck (Rue)
Lamartine (Rue)
Lameth (Rue)
Lannoy (Rue de)
Lavalard (Rue)
Lavoisier (Rue)
Ledieu (Rue)
Legrand d’Aussy (Rue)
Le Nétre (Rue)
Léon Blum (Rue)
Léon Gontier (Place)
Lesueur (Rue)
Lhomond (Rue)
Lin (Rue au)
Longueville (Place)
Louis Dewailly (Place)
Louis Scellier (Place)
Louvels (Rue des)

M

Macquet Vion (Rue)

Maignan Lariviere (Boulevard)
Majots (Rue des)

Marc Sangnier (Rue)

Marcel Bacon (Square)
Marché aux Chevaux (Rue du)
Marché Lanselles (Rue du)
Maréchal de Lattre

de Tassigny (Rue du )
Maréchal Joffre (Place du)
Mareuil (Rue de)

Marissons (Rue des)

Marotte (Rue)

Masclef (Rue)

Maurice Thédié (Rue)

Metz (Rue de)

Metz 'Evéque (Rue de)
Morliere (Rue de la)

Motte (Rue)

Moulin Neuf (Rue du)

Notre Dame (Place)
Noyon (Rue de)

o

Oratoire (Rue de I)
Orfévres (Rue des)
Otages (Rue des)

P
Paris (Rue de)

Parmentier (Place)
Pasteur (Boulevard)

Paul Tellier (Rue)

Péru Lorel (Rue)

Pierre Dubois (Rue)

Pierre I'Hermite (Rue)
Pinsard (Rue)

Porion (Rue)

Port (Boulevard du)

Port d’Amont

Port d’Aval

Potier (Rue)

Prémontrés (Rue des)
Puvis de Chavannes (Rue)

D4
C5
C5
CH1
Cc3
B1
A2
Cé
D2
B3
B3
C4
Cc2
B3
D3
Cc2
A2
Cc3

CH
D3
A4/B5
B3
CH1
A2
B4

Cc3
D4
Ccé
A5
C4
Cé
B2
B3
B5
Ccé
A5
A4

B4
C5

C5
B4
D4

D2
B5
D2/D3
Cé6
D4
C4
D4
B 1
B4
A2
B5/B6
A3
A3
B1
C3

René Goblet (Place) C4
République (Rue de la) C3D3
Résistance (Rue de la) A3
Rinchevaux (Rue des) B4
Riolan (Rue) D6
Riquier (Rue) A3
Robert de Luzarches (Rue) B4/C 4
Robert Pierre (Rue) c2
Rouen (Route de) D2
S
Saint Fuscien (Rue) D4
Saint Germain (Rue) B3
Saint Jacques (Rue) B3
Saint Leu (Rue) A4/B 4
Saint Martin aux Waides (Rue) B4
Saint Michel (Place) B5
Saint Roch (Rue) B2/B1
Salvador Allendé (Avenue) A1
Sergents (Rue des) B4
Serrassaint Claudius Antoine (Rue) C6
Sire Firmin Leroux (Rue) C4
Strock (Passage) A3
T
Tagault (Rue) A4
Tivoli (Allée de) A1
Trois Cailloux (Rue des) Cc4
U
Union (Rue) D2
\"
Vadé (Rue) C5
Vallée (Rue de la) C6
Vanmarcke (Rue) B4/B5
Veillere (Grande Rue de la) A4
Verdun (Rue de) B6
Vergeaux (Rue des) B4
Victor Hugo (Rue) C4
Vincent Auriol (Rue) D5
Vivien (Rue) D4
Vivier (Rue du) B6
Voclin (Rue) B2B3
Vogel (Place) A3

LEGENDE DU PLAN

& Parkings voitures

Parkings voitures souterrains
P .
Parkings cars

@ Toilettes publiques
Office de Tourisme
40, place Notre Dame

&  hestres

kﬂ Espace piéton
% Locations de bicyclettes

N véam
L Cinémas




